_6 Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0006-33

i Nome do usuario: GILVANETE BATISTA CAVALCANTI
bradesco Data da operagdo: 22/12/2021 - 10h11
net empresa
Folha 1/2
N Total Disponivel (R$) Investimento sem Baixa automatica (R$) Total (R$)
Agéncia | Conta
(A (B) (A+B)
03935 | 0017724-5 413.015,75 5.362.507,10 5.775.522,85
Extrato de: Ag: 3935 | CC: 0017724-5 | Entre 01/11/2021 e 30/11/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/10/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
04/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 1388877 75.000,00 75.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. I. P. F. F. 3935400 -75.000,00 1,00
05/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1959420 818.753,05 818.754,05
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2306385 1.347.914,81 2.166.668,86
TED DEVOLVIDA*
02-AG.OU CTA DEST. INVALIDA 7840867 4.992,25 2.171.661,11
RESGATE INVEST FACIL 1388877 309.126,56 2.480.787,67
RESGATE INVEST FACIL 4793860 153.575,12 2.634.362,79
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393505 -2.349.058,19 285.304,60
TAR SERV TED STR PAGFOR 393505 -22,10 285.282,50
PAGFOR TED STR SD DISP 393505 -10.281,50 275.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. I. P. F. F. 3935830 -275.000,00 1,00
08/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2306385 3.000,00 3.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTOM. I. P. F. F. 3935131 -3.000,00 1,00
10/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2306385 99.106,24 99.107,24
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393510 -417,19 98.690,05
REPASSE EMPREST CONSIG 103356 -3.689,05 95.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. L. P. F. F. 3935267 -95.000,00 1,00
12/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2306385 1.568,50 1.569,50
TARIFA BANCARIA
PLANO EMPRESARIAL E1 1121 -68.50 1.501,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. L. P. E. E. 3935984 -1.500,00 1,00
16/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2306385 53.819,42 53.820,42
REPASSE EMPREST CONSIG 103356 -40.952,66 12.867,76
REPASSE EMPREST CONSIG 103357 -12.866,76 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
17/11/2021 INSTITUTO M. L. P. F. E. . IMIP 3935053 2.000.000,00 2.000.001,00
APLIC.INVEST FACIL 257473 -2.000.000,00 1,00
19/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 257473 439.689,01 439.690,01
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393519 -4.545,21 435.144,80
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5201549 -143,80 435.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. L. P. E. E. 3935158 -435.000,00 1,00
23/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 257473 8.000,00 8.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. L. P. F. F. 3935976 -8.000,00 1,00
24/11/2021 RESGATE INVEST FACIL 257473 1.552.437,85 1.552.438,85
APLICACAO INVESTIMENTOS 3494455 -1.552.437,85 1,00
25/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2306385 1.000,00 1.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTOM. I. P. F. F. 3935147 -1.000,00 1,00
26/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2306385 241.153,10 241.154,10
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393526 -241.153,10 1,00
30/11/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2306385 197.190,83 197.191,83
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393530 -42.190,83 155.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. 1. P. F. F. 3935346 -145.000,00 10.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. I. P. F. F. 8935371 -10.000,00 1,00
Total 7.306.326,74 -7.306.326,74 1,00
Os dados acima tém como base 22/12/2021 as 10h11 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
20/12/2021 SALDO ANTERIOR -725.999,00
RESGATE DE INVESTIMENTOS 3702510 726.000,00 1,00




_6 Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0006-33

i Nome do usuario: GILVANETE BATISTA CAVALCANTI
bradesco Data da operagdo: 22/12/2021 - 10h11
net empresa
Folha 2/2
Total 726.000,00 0,00 1,00
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
01/11/2021 SALDO INVEST FACIL 537.679,18
03/11/2021 SALDO INVEST FACIL 537.687,04
04/11/2021 SALDO INVEST FACIL 462.694,91
05/11/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00
17/11/2021 SALDO INVEST FACIL 2.000.000,00
18/11/2021 SALDO INVEST FACIL 2.000.029,26
19/11/2021 SALDO INVEST FACIL 1.560.369,50
22/11/2021 SALDO INVEST FACIL 1.560.392,31
23/11/2021 SALDO INVEST FACIL 1.552.415,14
24/11/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00

Os dados acima tém como base 22/12/2021 as 10h11 e estdo sujeitos a alteracdes.



